EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1224200021
2. Data e Regjistrimit 20/12/2012
3. Emri i Subjektit S.P.E Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2012
6. Kohézgjatja Nga: 19/12/2012
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane; Npshm KA SHAR Y;berisht, Rrugqs T codor Keko,
Pallati Harmonia, Apartmenti Nr. 11/7, Kati i shtate
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Ndertim, projektim, planvendosje e objekteve te vecanta,
projektime dhe ndertime civile, industriale,

hidroenergjitike.Ndertim digash dhe tunele hidroteknike.
Ndertimi 1 Impianteve per prodhimin e Energjise
Elektrike.Shitje, shperndarje, transmetim dhe prodhim
energjie elektrike. Cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar,
financiar, qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per
realizimin e objektit te shogerise, perfshire shitjen e mjeteve
te shogerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me
qira, te genit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shogeri te
tjera. Cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, operacione
financiare dhe kredimarrje, t'u jape garanci te treteve si dhe
te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege
ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera,
ente ose konsorciume, te themeluara apo ne themelim e
siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem, me te vetin
apo gjithsesi funksional per arritjen e gellimeve te shogerise.
Dhenia e konsulences juridike, dhe profesionale; pergatitje
dhe mirembajtja e dokumetacionit juridik, administrativ,
teknik etj ne te gjitha fushat per te tretet, si dhe perfagesimi I
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tyre ne te gjitha shkallet e gjykimit, nepermjet Zyres Juridike
te Shogerise. Tregtimi me shumice dhe pakice 1 baterive dhe
pjeseve te kembimit per automjete elektrike (autovetura,
karotresa dhe mjete te tjera trasporti qe punojne me energji
elektrike) si dhe maganizimi i tyre; kryerja e sherbimeve te
riparimit te ketyre automieteve nepermjet ndertimit dhe
shfrytezimit te pikave dhe oficinave te riparimit; furnizimi
me bateri te karrikuara dhe karrikimi i1 baterive per
automjeteve elektrike, nepermjet ngritjes se pikave te
karrikimit ne te gjithe territorin e Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erion Babameto

Nga: 23/01/2023 Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ValentinoKacorri

Para: 10.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Fugon me targe AB971BA Tirane
Tirane TIRANE Man me targe TR 1668 S Tirane Kashar
KASHAR Fugon me targe AB921BB Tirane Tirane
TIRANE Iveko me targe TR 1667 S

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: S.P.E Energy
E-Mail: energyspe@gmail.com
Telefon: 0672011881

15. Statusi:

Aktiv

Lista e' Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-960805-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-431526-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.04.2014, ku eshte vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D60DB8-1EB4-42A2-952B-4EE07DAB1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2939A2-2B94-455E-B4D4-E0EC5F40AF1D

Transferimi 1 100% te kuotave nepermjet dhurimit nga Besnik Kacorri ne favor te
Valentino Kagorri. Ndryshimi i administratorit. Depozitim i Kontrate Dhurimi Kuotash
Nr.2373 Rep., Nr.150 Kol., date 08.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Valentino Kacorri') Numri i aksioneve
"100,00 Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku: ("Besnik Kagorri")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Valentino Kacorri')
, Kohézgjatja ishte ("'19/12/2017'") u be ("08/04/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

27/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-736955-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2012

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

27/11/2014

Numri‘i ceshtjes: CN-737077-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

27/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-737141-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
26.11.2014, ku &shté kérkuar: Hapja e katér (4) adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56457392-2127-4250-82E7-4B362744CBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628451BD-6D58-4E34-974E-B5EEA08DC7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628451BD-6D58-4E34-974E-B5EEA08DC7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54175FC-A8AE-4A4D-A03F-544008E85C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B427E69-E227-4C66-A612-943FC1302878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B427E69-E227-4C66-A612-943FC1302878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC4C72-55C3-4DC4-93F1-D72D2A12CE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3413C0-5C27-463D-813D-36F920C765C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C34FF04-30AC-4B3F-91B0-527290C8D365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE78E05-D64E-41AD-BCAC-84BCA21D6DC3

Kamion Iveko Magirus Jacts AA 854 JT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Betoniere Iveco Magirus AA 814 JT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Kamion Man T46 AA 813 JT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Betoniere Iveco Magirus E3TRS AA 856 JT; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187326-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419311-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin t€ Asambles s€ Ortakeve Daté.
29.10.2015 ku éshté.vendosur. Largimin e administratorti Z. Valentino Kagorri dhe
emerimin si.administrator te shogerise Z. Luan Parllaku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Luan Parllaku') Nga data
"29/10/2015 Ne daten "'29/10/2020
eshte larguar administratori: (""Valentino Kacorri'"')
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563361-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4A94FA-9D05-4769-8B41-1EF4525200B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB34BD0-C27A-4667-B02B-9E78A01EA16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB34BD0-C27A-4667-B02B-9E78A01EA16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2826D195-E046-45BD-B20D-73C57B3DD112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4875629-23A0-44FD-88F6-7C02AD0ACA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B166FB-D7B0-4422-9F52-B10FA061DC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C88909E-C9EF-4E5B-A3A3-CF6EDA754EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8250BB4-36B1-48E9-8519-EEF3F9CD0B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8250BB4-36B1-48E9-8519-EEF3F9CD0B30

APYV (betonier) Iveco Magirus me targa AA 162 MO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Iveco Magirus, me targa AA 842 JO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Iveco Magirus, me targa AA 698 DB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Iveco Magirus, me targa AA 246 1Z; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-708660-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 19.05.2016 per ndryshimin e adreses
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Yzberisht, Rruges Teodor Keko, Pallati Harmonia, Apartmenti Nr. 11/7, Kati i
shtate; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
Pallati 'Harmonia" kati i I/Seksioni 3; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

19/07/2016

Numrt i ceshtjes: CN-825611-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 15.07.2016 per
emerimin e ekspertit kontabel Zj.Margarita Kalemasi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-071216-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Ndertim, projektim, planvendosje e objekteve te vecanta, projektime
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD654159-9D70-47BB-889B-0381FB06AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD654159-9D70-47BB-889B-0381FB06AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D6BC24-A4C8-4170-969E-91C28D1AC7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012CCA17-8E70-431D-8A64-1F874B5C059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CD370E-A208-4926-B1D6-4230F3EB988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CD370E-A208-4926-B1D6-4230F3EB988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F68CC23-4D1D-48D2-BDE6-77FB454E6FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C2786-AD39-4161-96BC-3A4B9BDFB7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C2786-AD39-4161-96BC-3A4B9BDFB7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AE7472-183B-4BA9-9852-8DC3D1180152

dhe ndertime civile, industriale, hidroenergjitike.Ndertim digash dhe tunele hidroteknike.
Ndertimi i Impianteve per prodhimin e Energjise Elektrike.Shitje, shperndarje, transmetim
dhe prodhim energjie elektrike. Cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar, ge
gjvkohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e objektit te shogerise, perfshire
shitjen e mjeteve te shoqgerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me qira, te genit
garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shogeri te tjera. Cdo operacion tregtar, operacione
ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare dhe
kredimarrje, t'u jape garanci te treteve si dhe te bleje dhe shese ose marre me gira
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje ne shogeri'te tjera, ente ose
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te
ngjashem, me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e gellimeve te shogerise. ")

u be (""Ndertim, projektim, planvendosje e objekteve te vecanta, projektime
dhe ndertime civile, industriale, hidroenergjitike.Ndertim digash dhe tunele
hidroteknike. Ndertimi i Impianteve per prodhimin¢ Energjise Elektrike.Shitje,
shperndarje, transmetim dhe prodhim energjie elektrike. Cdo aktivitet tjeter
ekonomik, tregtar, financiar, qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin
e objektit te shoqerise, perfshire shitjen e mjeteve te shogerise si makinerite, pajisjet,
marrja dhe dhenia me qira, te genit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shoqeri te
tjera. Cdo operacion tregtar, operacione ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te
paluajtshme, operacione financiare dhe kredimarrje, t'u jape garanci te treteve si dhe
te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete
pjesemarrje ne shoqeri te tjera, ente ose konsorciume, te themeluara apo ne themelim
e siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem, me te vetin apo gjithsesi funksional
per arritjen e gellimeve te shoqerise. Dhenia e konsulences juridike, dhe profesionale;
pergatitje dhe mirembajtja e dokumetacionit juridik, administrativ, teknik etj ne te
gjitha fushat per te tretet, si dhe perfagesimi I tyre ne te gjitha shkallet e gjykimit,
nepermjet Zyres Juridike te Shoqgerise. Tregtimi me shumice dhe pakice i baterive
dhe pjeseve te kembimit per automjete elektrike (autovetura, karotresa dhe mjete te
tjera trasporti gqe punojne me energji elektrike) si dhe maganizimi i tyre; kryerja e
sherbimeve te riparimit te ketyre automieteve nepermjet ndertimit dhe shfrytezimit
te pikave dhe oficinave te riparimit; furnizimi me bateri te karrikuara dhe karrikimi
i baterive per automjeteve elektrike, nepermjet ngritjes se pikave te karrikimit ne te
gjithe territorin e Shqiperise.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Tish Dahia", Njesia Bashkiake nr.5, tek '""Pallati Hawai'", Kulla nr. 3 kati i
pare; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369B9370-0E6C-44F2-A620-45285B927E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369B9370-0E6C-44F2-A620-45285B927E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5760D57-EC28-499E-BDDE-87B016E94DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6582BC76-13A8-4828-92FE-F2516F575AA4

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081353-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231379-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.04.2017, per ndryshim te
administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Valentino Kacorri") Nga data
"05/04/2017 Ne daten "05/04/2022
eshte larguar administratori: (""Luan Parllaku'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-478041-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t&€ Shoqéris€, daté
22.09.2017 ku €shté vendosur: : Mbyllja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Tish Dahia", Njesia Bashkiake nr.5, tek "Pallati Hawai", Kulla nr. 3 kati i pare; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495230-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5507D3E-24F2-445B-819B-81D70319922F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C7A9C-C6A8-4285-B3D3-8A3EB2E04CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F6430F-5CF5-4FA5-9508-BFBC63328B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1356F698-FF7D-45CD-B319-C8C4AC677589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086910F-5761-4AEB-9BF5-F422E5995B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CAD577-BC3D-4365-A698-4807CEF18418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9FC14-3B74-4D0E-8B84-5A1BCB3F4598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9FC14-3B74-4D0E-8B84-5A1BCB3F4598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1B8E28-D409-41FC-A3F0-C4120925FB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367B9DB1-4C61-496B-ADD5-35DE6FAE3031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877E7219-317C-47FD-A471-6E5F3D010D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647EFA9-7906-4895-87BF-7B227551B718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B70A6A-FDB6-43D2-886C-833D092697AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B70A6A-FDB6-43D2-886C-833D092697AF

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

01/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-649399-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te administratorit. date 29:01.2018, per
mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; APV
(betonier) Iveco Magirus me targa A4 162 MO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Iveco Magirus, me targa AA 246 1Z; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Iveco Magirus, me targa AA 698 DB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Kamion Man T46 AA 813 JT; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Betoniere Iveco Magirus E3TRS AA 856 JT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Iveco Magirus, me targa AA 842 JO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar;, KASHAR;
Kamion Iveko Magirus Jacts AA 854 JT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar;, KASHAR;
Betoniere Iveco Magirus AA 814 JT; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-565731-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare té vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C78F84-0166-4854-AEEF-4AF4C58C37B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F9F8F9-6435-4035-B014-5FC969D22441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2B7067-2505-4346-A950-880FB88CFA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4B4F01-5696-4D07-8EE3-9FEA02F5EBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8455D27E-2370-4A33-89B3-B4389AA67189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926B11C9-7448-4330-9930-06AF4CA8CE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CA6611-2CC8-4B8E-8E09-10E2CFC5F3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DACF2F1-D952-4FD8-AA7A-8AF2861DE79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DACF2F1-D952-4FD8-AA7A-8AF2861DE79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C282137-4B71-4BFB-AAF2-635535A29954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4E7A6A-C920-4BFB-9672-76FF986D7ED5

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-568372-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ORTAKU SPE 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xIsx
SPE 2018 Bilanci.pdf

GJOBA MANDATI 2018 (1).pdf

02/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-582131-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve daté 24.08.2020 pér hapjen e adresave
dytésore.

E-Mail ishte ("") ube ("'energyspe@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Fugon me targe AB921BB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Fugon me targe AB971BA; )

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-584363-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé€, daté
04.09:2020, ku €shté vendosur: Hapja e dy adresave dyt€sore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Iveko me targe TR 1667 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Man me targe TR 1668 S; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FEC747-98F9-4E5A-BC0E-91A88CB9453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2373144C-9A62-45E5-AE96-3AA4EDCE536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1CFE3C-70E1-4EE0-AF0E-1CDEB3B3158D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7C8861-D728-4144-86A6-2B8A880D8F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E907F441-D06D-447D-BBD4-47806C88AA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCB22E0-2850-4D45-A78B-19C5F4A093D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF35019D-2455-47E3-BC65-2C01C4B27477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF35019D-2455-47E3-BC65-2C01C4B27477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8000B75-5F65-4350-929E-34BEDBC141B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CD10B9-63E5-46C7-B3A1-418F04D6055F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB99456A-E33E-49D3-8B1A-0697AEF7DFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB99456A-E33E-49D3-8B1A-0697AEF7DFEF

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-584657-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5) -
Copy 2019.xlsx

Mandat Pagesa gjobes per vonese me QKB 2019.pdf

Bilanci SPE ENERGY 2019.pdf

Vendimi Asamblese SPE ENERGY 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (10) - Copy 2019.xIsx

19/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-647196-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 19.01.2021 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje aderse dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; H PUKE; Per
punimet ne HEC 2, qe do te ndertohet sipas kontrates se formes "BOT'" nderrim i
hidrocentraleve mbi lumin Gjader; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2021

Numrt i ceshtjes: CN-750945-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

BILANCI I SPE ENERGY 2020 PDF.pdf

Pasqgyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10) SPE.xlsx

Vendim ortaku SPE ENERGY 2020.pdf

13/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-830903-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqgerise, date 10.12.2021 per
mbyllje adrese dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9FC08A-AFC4-460E-8AAB-906434D57E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6AC331-3278-4CB7-81B1-F432E224D6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4548C21-16AA-43A9-80E9-C485A217890F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4548C21-16AA-43A9-80E9-C485A217890F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49675DED-BE17-4203-8C68-DFB3ABB426B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E98342-B3A9-4CA5-BE0D-8E77137A8EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C5F49-B1A1-41AC-81C6-D10AC3EEC912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92066295-B337-4951-954E-52003FB94C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BD4282-3A58-41FB-BE81-1E09837BCCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2F93A5-0405-4D14-A84C-3CAD808D75DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2F93A5-0405-4D14-A84C-3CAD808D75DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8821C8E6-5FBF-42F0-BDB9-CB466B9C0C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB74AD3E-4667-49AF-A565-C2124F353D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A88F519-DA3B-46AD-8957-EBBB308841E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8871F9E9-DD6F-4118-A6EB-BB2648C6C2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EABB35-F490-444B-AA1D-CF8DBF27AEC6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Per punimet
ne HEC 2, ge do te ndertohet sipas kontrates se formes "BOT" nderrim i hidrocentraleve
mbi lumin Gjader, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-891261-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 04.04.2022 per riemerimin e
administratorit z.Valentino Kacorri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Valentino Kacorri')
, Kohézgjatja ishte ("05/04/2022'") u be ("04/04/2027'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-939607-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditues Ligjor_compressed (1).pdf

Vendim Ortaku Spe Energy 2021.pdf

SHENIME SHPJEGUESE 2021 _compressed.pdf

FINAL Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xIsx

FINAL Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres
2021.xIsx

23/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-977537-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.08.2022 ku
eshte vendosur : Lirimin nga detyra e administratorit Valentino Kacgorri dhe emerimin e
administratorit te ri e shogerise Eriklenta Selima;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83125C4-EBD5-4563-A466-324C534C8202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83125C4-EBD5-4563-A466-324C534C8202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EE5143-101A-4AF4-960C-766346C652D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8C2A1F-043E-4796-B55D-EFDA3D1B4260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227DC8E3-1E1E-437C-B747-516D069E78DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227DC8E3-1E1E-437C-B747-516D069E78DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E528A987-E7E9-4221-B38F-F2B677B97A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC26F3-97F8-4874-ABAD-2D1D2B7B093B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C4B04B-71BE-4EDB-93A4-570B63FAB0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D55B12-70FA-4E2F-B517-100BEDCC0D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012F9FA-A9BC-48B8-8A02-48F82A68C2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE5FA7-97B7-473B-A1FB-ABCAE04381B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE5FA7-97B7-473B-A1FB-ABCAE04381B0

eshte shtuar administratori: ("Eriklenta Selimaj'’) Nega data
"11/08/2022 Ne daten ""11/08/2027
eshte larguar administratori: (""Valentino Kacorri')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-074661-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses nr. 240/4 Prot,date 31.01:2023 nga
Drejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit per njohje dhe ekzekutim te Vendimit Nr. 5,
date 23.01.2023 te Gjykates se Posacme te shkalles se pare per Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar ku eshte vendosur; Sekuestrimi i pasurive te shtetasit Ervis Martinaj dhe
personave te lidhur me te. Depozitim 1 Urdherit te Prokurorit date 27.01.2023 per
ekzekutimin e Vendimit Nr. 5, date 23.01.2023 per sekuestrimin e pasurive.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-093082-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.1038 Prot., daté 13.03.2023 nga
Agjencia e Administrimit t& Pasuriveté Sekuestruara dhe té€ Konfiskuara, ku éshté
vendosur: Sekuestrimi i kuotave dhe aksioneve té shoqérisé “S.P.E Energy” sh.p.k me
NUIS (NIPT) L22420002H, sipas vendimit nr.5, daté 23.01.2023, t€ Gjykatés s¢ Posagcme
té Shkallés s€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit
Eriklenta Selimaj dhe emérimi i administratorit Erion Babameto si administrator i pasurive
té sekuestruara dhe konfiskuara. Depozitimi i shkresés Nr.837 Prot., dat€ 06.03.2023 nga
Agjencia’e Administrimit t&€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe té€ Konfiskuara, ku éshté
vendosur: Sekuestrimi i kuotave dhe aksioneve té shoqérisé “S.P.E Energy” sh.p.k me
NUIS (NIPT) 1.22420002H, sipas vendimit nr.5, dat€ 23.01.2023, t€ Gjykatés sé Posagme
t€ Shkallés sé€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit
Eriklenta Selimaj dhe emérimi i administratorit Erion Babameto si administrator i pasurive
té sekuestruara dhe konfiskuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Erion Babameto") Nga data
"23/01/2023

eshte larguar administratori: (""Eriklenta Selimaj'’)

Lista e Dokumenteve:

20/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-161776-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84D790-0F53-404C-AE49-15F5047221BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6BC4D1-5BBC-4535-96EB-696D8BA85063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2F0C5C-6A6A-4D08-876C-EEAAF6303C6E

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VENDIMIORTAKUTQKB.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

PasqyraFinanciareSpeEnergyShpk compressed.pdf

Daté: 23/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(Lnépunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB2426-480D-41C5-BA06-CA6EE983C63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC36AF39-98F4-471D-9C0D-BE53451F54F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A5713-E536-446C-B677-8F0D8BD155BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0322092-DCB9-46FD-BB61-8DD3EF44C144

